

FLY INVESTERINGSANPARTSSELSKAB

Trommesalen 3 3 tv
1614 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Søren Fly Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLY INVESTERINGSANPARTSSELSKAB
Trommesalen 3 3 tv
1614 København V

e-mailadresse: sorenfly@gmail.com

CVR-nr: 35513493

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 805 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre finansielle indtægter		1.202.822	43.591
Øvrige finansielle omkostninger		-171.024	-443.135
Ordinært resultat før skat		1.031.798	-399.544
Skat af årets resultat	1	-226.995	87.900
Årets resultat		804.803	-311.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		804.803	-311.644
I alt		804.803	-311.644

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	87.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	87.900
Anlægsaktiver i alt		0	87.900
Tilgodehavende skat		0	10.603
Tilgodehavender i alt		0	10.603
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.996.722	2.436.699
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.996.722	2.436.699
Likvide beholdninger		32.566	97.691
Omsætningsaktiver i alt		4.029.288	2.544.993
Aktiver i alt		4.029.288	2.632.893

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.135.736	330.933
Egenkapital i alt		1.215.736	410.933
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.015.872	1.983.731
Skyldig selskabsskat		159.450	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		638.230	238.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.813.552	2.221.960
Gældsforpligtelser i alt		2.813.552	2.221.960
Passiver i alt		4.029.288	2.632.893

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	226.995	-87.900
	226.995	-87.900

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FLY Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret